

Bilag 2.**Overslag**

over

Udvidelse af Esbjerg Fiskerihavn.

I. Havneværkerne:			
		Kr.	Kr.
650 løb. Fod Bolværk à 150 Kr.		97,500	
300 - — — med Slæbesteder à 200 Kr.		60,000	
1,750 - — Indfatninger à 25 Kr.		43,750	
750 - — Interimistisk Dækmole à 80 Kr.		60,000	
Molehoved		40,000	
150 løb. Fod Mole à 230 Kr.		34,500	
1,500 - — — à 130 —		195,000	
1,000 - — Stendossering à 30 Kr.		30,000	
900 - — — à 25 Kr.		22,500	
200 - — Overfaldsdæmning med Løbebro à 60 Kr.		12,000	
Løbebroer over Hyttefadeløbet, Trappeparti m. m.		12,000	
11 Stk. Duc d'Alber à 1,500 Kr.		16,500	
1,500 løb. Fod Pælebroer til Anlæg à 200 Kr.		300,000	
			923,750
II. Jordarbejdet:			
77,700 Kbfvn. at optage i Havnebassinet og oplægge à 7 Kr. 50 Ø. .	582,750		
1,600 — — — udenfor Havnen à 7 Kr. 50 Ø.	12,000		
			594,750
III. Brolægning, Vej- og Vandafledningsarbejder:			
4,000 Kv.-Fv. Brolægning à 25 Kr.	100,000		
5,000 — Belægning à 4 Kr.	20,000		
40,000 — — à 1 Kr.	40,000		
Anlæg af Adgangsveje og Chausseringsarbejder	20,000		
Anlæg af en automatisk Kloakpumpestation og Forlængelse af Kommunens Kloaker.	70,000		
Vandafledningsarbejder	21,000		
			271,000
IV. Havnens øvrige Udstyrelse:			
Havnevagthus.	8,000		
Ladeperron.	25,000		
Retirader.	4,000		
En Kran.	6,000		
Vandforsynings- og Belysningsanlæg.	20,000		
			63,000
V. Ekspropriation			15,000
VI. Spor anlæg			42,000
VII. Administration, tilfældige og uforudsete Udgifter			190,500
			<u>2,100,000</u>